平成 15年 2 月 21 日

各 位
会 社 名  株 式 会 社 倉 元 製 作 所
代 表 者名  代表取締役社長 鈴 木 忠 勝

                        （登 録 銘 柄・コード５２１６）
問 合 せ先

                         役職・氏名   総 務 部 長  佐 藤 昇 平
電    話   0228‐32‐5111

代表取締役および取締役の異動に関するお知らせ

平成 15年 2月 21日開催の当社取締役会決議により、平成 15年 2月 21日付をもって、下記の
とおり代表取締役および取締役の異動を行いますので、お知らせいたします。

記

          ［新役職名］             ［氏   名］             ［旧役職名］

すず き   さとし

     代表取締役副社長      鈴 木  聡       取 締 役
     社長室長                       社長室長

すが わら けん  じ

         常務取締役             菅 原 賢 治            取  締  役
      若柳工場長                          若柳工場長
   兼 生産技術部長                              兼 生産技術部長
   兼 桃生工場長                                        兼 桃生工場長

（異動の理由）
経営環境の変化に即応するための体制強化および経営戦略等の一層の充実を図ることを目的と
しております。

以 上